

Lucrari de reparatie la IP
***Liceul Teoretic cu Profil**
Sportiv nr.2* din mun.Chisinau
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Rețele electrice

Valoarea de deviz 53 741,54 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sala mare de mese				
		1.1. Rețele electrice				
1	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,2000	12 873,875 7 521,440	2 574,775 1 504,288
2	Pret de piata	Corp de iluminat 2x36W LED	buc	20,0000	271,670 0,000	5 433,400 0,000
3	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0400	2 122,900 2 087,850	84,916 83,514
4	Pret de piata	Intrerupator cu o clapa	buc	4,0000	37,500 0,000	150,000 0,000
5	Pret de piata	Doze pentru intrerupatoare	buc	4,0000	22,070 0,000	88,280 0,000
6	Pret de piata	Cutii de distributie	buc	4,0000	2,420 0,000	9,680 0,000
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Cablu VVGng -LS .3x1,5 mm2)	100 m	1,0500	1 468,870 804,016	1 542,314 844,217
8	Pret de piata	Cablu VVGng -LS .3x1,5 mm2	m	105,0000	16,670 0,000	1 750,350 0,000
9	08-02-148-	Cablu pina la 35 kV in tevi,	100 m	0,7200	1 466,371	1 055,787

1	2	3	4	5	6	7
	1	blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Cablu VVGng -LS .3x2,5 mm2)			804,017	578,892
10	Pret de piata	Cablu BBΓng-LS 3x2,5 mm2	m	72,0000	20,420 0,000	1 470,240 0,000
11	08-02-409- 1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,7700	2 727,886 1 543,192	4 828,358 2 731,450
12	Pret de piata	Tava PVC d=20	m	177,0000	5,170 0,000	915,090 0,000
13	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	20,0000	56,918 40,201	1 138,356 804,016
		<i>Total</i>	Lei			21 041,546
		Total Retele electrice Inclusiv salariu				21 041,546 6 546,377
		<i>Total</i>	Lei			21 041,546
		Total Sala mare de mese Inclusiv salariu				21 041,546 6 546,377
		2. Sala mica de mese				
		2.1. Retele electrice				
14	08-03-594- 2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,1100	12 873,109 7 521,436	1 416,042 827,358
15	Pret de piata	Corp de iluminat 2x36W LED	buc	11,0000	271,670 0,000	2 988,370 0,000
16	08-03-591- 2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,2000	2 124,290 2 087,850	424,858 417,570
17	Pret de piata	Intrerupator cu o clapa	buc	2,0000	37,500 0,000	75,000 0,000
18	Pret de piata	Doze pentru intrerupatoare	buc	2,0000	22,070 0,000	44,140 0,000
19	Pret de piata	Cutii de distributie	buc	2,0000	2,420 0,000	4,840 0,000
20	08-02-148- 1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Cablu VVGng -LS .3x1,5 mm2)	100 m	0,5000	1 465,572 804,016	732,786 402,008

1	2	3	4	5	6	7
21	Pret de piata	Cablu VVGng -LS .3x1,5 mm2	m	50,0000	16,670 0,000	833,500 0,000
22	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Cablu VVGng -LS .3x2,5 mm2)	100 m	0,3000	1 462,210 804,017	438,663 241,205
23	Pret de piata	Cablu BBΓng-LS 3x2,5 mm2	m	30,0000	20,420 0,000	612,600 0,000
24	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,8000	2 728,952 1 543,192	2 183,162 1 234,554
25	Pret de piata	Tava PVC d=20	m	80,0000	5,170 0,000	413,600 0,000
26	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	11,0000	56,918 40,201	626,096 442,209
		<i>Total</i>	Lei			10 793,657
		Total Retele electrice Inclusiv salariu				10 793,657 3 564,904
		<i>Total</i>	Lei			10 793,657
		Total Sala mica de mese Inclusiv salariu				10 793,657 3 564,904

		Total	Lei	31 835,23
		Asigurarea medicala si sociala	24 %	2 426,71
		Transportul materialelor	4 %	705,49
		Total		34 967,43
		Cheltuieli de regie	76 %	7 684,58
		Total		42 652,01
		Beneficiu de deviz	5 %	2 132,60
		Total		44 784,61
		TVA	20 %	8 956,93
		Total deviz: Inclusiv salariu	53 741,54 10 111,29	

Intocmit

Tehnosimplex SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie la IP *Liceul
Teoretic cu Profil Sportiv nr.2* din
mun.Chisinau**

**Investitor: IP *Liceul Teoretic cu Profil
Sportiv nr.2***

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sala mare de mese				
		1.1. Retele electrice				
1	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			12 873,875 7 521,440
	1	Muncitor	h-om	116,0000	64,84	7 521,44
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 800,00	8,40
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	15,00	3 060,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	7,00	14,28
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	5,17	14,47
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	196,00	525,28
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	25,00	1 060,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	250,00	670,00
2	Pret de piata	Corp de iluminat 2x36W LED	buc			271,670 0,000
	15	Corp de iluminat 2x36W LED	buc	1,0000	271,67	271,67
3	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 122,900 2 087,850
	1	Muncitor	h-om	32,2000	64,84	2 087,85
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 800,00	7,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	196,00	7,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
4	Pret de piata	Intreruptor cu o clapa	buc			37,500 0,000
	11	intreruptor cu o clapa	buc	1,0000	37,50	37,50
5	Pret de piata	Doze pentru intreruptoare	buc			22,070 0,000
	17	Doze	buc	1,0000	22,07	22,07
6	Pret de piata	Cutii de distributie	buc			2,420 0,000
	14	Cutii de distributie	buc	1,0000	2,42	2,42
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Cablu	100 m			1 468,870

1	2	3	4	5	6	7
		VVGng -LS .3x1,5 mm2)				804,016
	1	Muncitor	h-om	12,4000	64,84	804,02
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	30 830,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	19,05
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	45 230,00	4,31
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,14
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	91,00	0,88
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	25,00	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	196,00	76,44
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	75,00	225,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	75,00	225,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
8	Pret de piata	Cablu VVGng -LS .3x1,5 mm2	m			16,670 0,000
	7	Cablu VVGng -LS .3x1,5 mm2	m	1,0000	16,67	16,67
9	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Cablu VVGng -LS .3x2,5 mm2)	100 m			1 466,371 804,017
	1	Muncitor	h-om	12,4000	64,84	804,02
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	30 830,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	20,83
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	45 230,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	91,00	0,87
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	25,00	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	196,00	76,44
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	75,00	225,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	75,00	225,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
10	Pret de piata	Cablu BBΓng-LS 3x2,5 mm2	m			20,420 0,000
	11	Cablu BBΓng-LS 3x2,5 mm2	m	1,0000	20,42	20,42
11	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 727,886 1 543,192
	1	Muncitor	h-om	23,8000	64,84	1 543,19
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	30 830,00	64,45
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,00	38,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	43,87	8,77
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	25,00	167,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	16,00	28,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	196,00	21,56
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	25,00	395,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	47,19	127,41
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50

1	2	3	4	5	6	7
12	Pret de piata	Tava PVC d=20	m			5,170 0,000
	18	Tava PVC d=20mm	m	1,0000	5,17	5,17
13	RpEJ06C	Incarcari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			56,918 40,201
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	64,84	40,20
	3150155102334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,1000	41,67	4,17
	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,2000	5,00	1,00
	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	35,00	11,55
		2. Sala mica de mese				
		2.1. Retele electrice				
14	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			12 873,109 7 521,436
	1	Muncitor	h-om	116,0000	64,84	7 521,44
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 800,00	7,64
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	15,00	3 060,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	7,00	14,28
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	5,17	14,47
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	196,00	525,28
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	25,00	1 060,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	250,00	670,00
15	Pret de piata	Corp de iluminat 2x36W LED	buc			271,670 0,000
	15	Corp de iluminat 2x36W LED	buc	1,0000	271,67	271,67
16	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 124,290 2 087,850
	1	Muncitor	h-om	32,2000	64,84	2 087,85
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 800,00	8,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	196,00	7,84
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
17	Pret de piata	Intrerupator cu o clapa	buc			37,500 0,000
	11	intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	37,50	37,50
18	Pret de piata	Doze pentru intrerupatoare	buc			22,070 0,000
	17	Doze	buc	1,0000	22,07	22,07
19	Pret de piata	Cutii de distributie	buc			2,420 0,000
	14	Cutii de distributie	buc	1,0000	2,42	2,42
20	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Cablu VVGng -LS .3x1,5 mm2)	100 m			1 465,572 804,016
	1	Muncitor	h-om	12,4000	64,84	804,02
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	30 830,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	20,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	45 230,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	91,00	0,87
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	25,00	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	196,00	76,44
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	75,00	225,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	75,00	225,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
21	Pret de piata	Cablu VVGng -LS .3x1,5 mm2	m			16,670
						0,000
	7	Cablu VVGng -LS .3x1,5 mm2	m	1,0000	16,67	16,67
22	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Cablu VVGng -LS .3x2,5 mm2)	100 m			1 462,210
						804,017
	1	Muncitor	h-om	12,4000	64,84	804,02
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	30 830,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	16,67
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	45 230,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	91,00	0,88
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	25,00	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	196,00	76,44
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	75,00	225,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	75,00	225,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
23	Pret de piata	Cablu BBΓng-LS 3x2,5 mm2	m			20,420
						0,000
	11	Cablu BBΓng-LS 3x2,5 mm2	m	1,0000	20,42	20,42
24	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 728,952
						1 543,192
	1	Muncitor	h-om	23,8000	64,84	1 543,19
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	30 830,00	65,51
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,00	38,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	43,87	8,77
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	25,00	167,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	16,00	28,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	196,00	21,56
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	25,00	395,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	47,19	127,41
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
25	Pret de piata	Tava PVC d=20	m			5,170
						0,000
	18	Tava PVC d=20mm	m	1,0000	5,17	5,17
26	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			56,918
						40,201

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	64,84	40,20
	3150155102334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,1000	41,67	4,17
	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,2000	5,00	1,00
	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	35,00	11,55

APROBAT:

Intocmit
Tehnosimplex SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
IP *Liceul Teoretic cu Profil Sportiv nr.2*

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie la IP
***Liceul Teoretic cu Profil**
Sportiv nr.2* din mun.Chisinau

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Retele electrice

Valoarea de deviz 53 741,54 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	136,7220	64,84	8 865,056
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	19,2200	64,84	1 246,225
		Total manopera				10 111,29

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,0016	2 800,00	4,480
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0054	30 830,00	166,482
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0020	25 000,00	50,000
4.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0001	45 230,00	4,523

5.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,4672	40,00	98,688
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	34,4380	5,00	172,190
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	34,4380	7,50	258,285
8.	11	intrerupator cu o clapa	buc	6,0000	37,50	225,000
9.	11	Cablu BBΓng-LS 3x2,5 mm2	m	102,0000	20,42	2 082,840
10.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,5140	43,87	22,549
11.	14	Cutii de distributie	buc	6,0000	2,42	14,520
12.	15	Corp de iluminat 2x36W LED	buc	31,0000	271,67	8 421,770
13.	17	Doze	buc	6,0000	22,07	132,420
14.	18	Tava PVC d=20mm	m	257,0000	5,17	1 328,690
15.	3120355106598	Starter 40 W	buc	6,2000	5,00	31,000
16.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	10,2300	35,00	358,050
17.	3150155102334	Tuburi flourescente 60 W	buc	3,1000	41,67	129,177
18.	5009030	Flanse	10 buc	2,5700	15,00	38,550
19.	5009031	Scoabe	10 buc	17,2190	25,00	430,475
20.	5009061	Fisa de izolatie	buc	70,7400	0,10	7,074
21.	5009070	Racordari	10 buc	4,6260	16,00	74,016
22.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0214	500,00	10,700
23.	5009113	Prezoane	buc	63,2400	15,00	948,600
24.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,6324	7,00	4,427
25.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,8680	5,17	4,487
26.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0106	10,00	0,106
27.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0247	91,00	2,248
28.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	1,2850	25,00	32,125
29.	7	Cablu VVGng -LS .3x1,5 mm2	m	155,0000	16,67	2 583,850
Total materiale de construcții						17 637,33

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2946	196,00	253,742
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	7,7100	75,00	578,250
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	7,7100	75,00	578,250
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,6060	25,00	1 015,150
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,9390	47,19	327,451
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,8308	196,00	162,837
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	13,1440	25,00	328,600
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	12,4388	25,00	310,970
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,1254	250,00	531,350
Total utilaje de construcții						4 086,61

Total	Lei	31 835,23
Asigurarea medicala si sociala	24 %	2 426,71
Transportul materialelor	4 %	705,49
Total		34 967,43
Cheltuieli de regie	76 %	7 684,58
Total		42 652,01

Beneficiu de deviz	5 %	2 132,60
Total		44 784,61
TVA	20 %	8 956,93

Total deviz: **53 741,54**

Intocmit

Tehnosimplex SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)